
「ごうぎん浪漫倶楽部」および「ごうぎんスーパーマイポイントサービス」
サービス改定のお知らせ

いつも山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
2018年10月1日（月）から、「ごうぎん浪漫倶楽部」および「ごうぎんスーパーマイポイントサービス」につきまして、下記
のとおり、一部サービスの取扱を終了させていただきます。
今後もお客さまのご満足や利便性の向上のため、さらに充実したサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。

1．改　定　日　　　　2018年10月1日（月）

2．サービス改定内容　各サービスの改定内容につきまして、以下をご確認ください。

◎当行で年金受取りをご予約いただいている方【年金受取りご予約サービス】
項目 改定前

浪漫
倶楽部
（※1）

提供サービス内容 （1）ごうぎんClub Offサービス（※2）
（2）無料年金相談ダイヤル（※3）

店頭表示金利＋年0.15％
年金セミナーのご案内
年金受取時期のお知らせ

ゴールド定期

その他

会員証発送

改定後
廃止（※4）

廃止

変更なし

※1：「ごうぎん浪漫倶楽部」とは、当行で年金をお受取りいただいている方または当行での年金受取りをご予約いただいている方向けの各
種優遇が受けられるサービスです。

※2：「ごうぎんClub Offサービス」とは、㈱リロクラブ提携のホテルやレジャー施設、その他さまざまなサービスなどがお得な料金でご利用
いただけるサービスです。

※3：「無料年金相談ダイヤル」とは、当行と提携している社会保険労務士事務所に年金に関して、相談いただけるサービスです。
※4：9月28日（金）までに年金受取りご予約サービスをお申込み頂いているお客さまは、2019年3月31日までご利用いただけます。
　　（ホテル等の宿泊予約は2019年3月31日までの予約申込であれば、2019年4月以降の日付を指定することも出来ます。）
※5：「無料電話健康相談サービス」とは、電話で健康・医療・介護等に関して、相談いただけるサービスです。
※6：「ごうぎんClub Offサービス」冊子の発送につきましては、2018年9月30日をもって終了いたします。
※7：「ごうぎんClub Offサービス」ご利用時に必要となりますIDは、別途はがきにて案内させていただきます。
※8：「ごうぎんスーパーマイポイントサービス」とは、当行とのお取引内容と預り資産残高に応じて、各種優遇が受けられるサービスです。
　　（別途、お申込みが必要です）

◎「ごうぎんスーパーマイポイントサービス（ステージ4）」（※8）をご利用のお客さま
ステージ

4
お預り資産

1,000万円以上
提供サービス

内容

◎当行で年金をお受取りいただいている方【年金自動受取りサービス】
項目 改定前

浪漫
倶楽部
（※1）

提供サービス内容

（1）ごうぎんClub Offサービス（※2）
（2）キャッシュコーナー利用手数料キャッシュバック
（3）無料電話健康相談サービス（※5）
（4）無料年金相談ダイヤル（※3）

店頭表示金利＋年0.15％ゴールド定期
会員証発送

改定後
変更なし（※6）

変更なし

廃止

廃止（※7）
変更なし

改定前
キャッシュコーナー利用手数料キャッシュバック
ギフトカタログプレゼント（年1回抽選）
無料電話健康相談サービス（※5）

改定後

変更なし

廃止

項目

【 　　　　】

記


